
UCHWAŁA NR XXXIX/242/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r. , poz. 317)  zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., Uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 marca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. Uchwałą nr XXXI/201/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 
2017 r.,  Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 7 czerwca 2017 r. Uchwałą nr 
XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą nr XXXIII/211/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lipca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 37/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 43/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2017 r. Uchwałą nr XXXV/222/17 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r., Uchwałą nr XXXVI/223/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 45/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 września 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 53/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 października 2017 r., Uchwałą nr 
XXXVII/224/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 55/17 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 58/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 2 listopada 2017 r. Uchwałą nr XXXVIII/231/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 listopada 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 61/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2017 r.,Zarządzeniem Nr 66/17 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 56 266,00 zł i ustala się łączną kwotę dochodów
23 983 128,14 zł  w tym:

- dochody bieżące 23 584 184,47 zł,

- dochody majątkowe 398 943,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 56 266,00 zł i ustala się łączną kwotę wydatków       
23 428 128,14 zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 808 724,52 zł,

- wydatki majątkowe 619 403,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 
podstawie umów lub porozumień między jst otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 
podstawie umów lub porozumień między jst otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

7 089,003 000,00 0,00 10 089,00
3 000,0002001 Gospodarka leśna 7 089,000,00 10 089,00

020 7 089,00Leśnictwo 3 000,00 0,00 10 089,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00214 967,00 0,00 224 967,00

1 880 493,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,000,00 1 890 493,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 800,00590 249,00 0,00 599 049,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 110,006 667,00 0,00 7 777,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 675,0017 000,00 0,00 26 675,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 382,005 000,00 0,00 5 382,00

2 044 238,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

19 967,000,00 2 064 205,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 4 600,000,00 0,00 4 600,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136,000,00 0,00 136,00

223 990,3175618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

4 736,000,00 228 726,31

756 34 703,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 345 188,31 0,00 7 379 891,31

Strona: 1

111 097,6675814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,000,00 120 097,66
758 9 000,00Różne rozliczenia 6 973 090,37 0,00 6 982 090,37

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,0014 000,00 0,00 23 000,00

0830 Wpływy z usług 5 474,0026 000,00 0,00 31 474,00
419 960,0080104 Przedszkola 5 474,000,00 425 434,00

801 5 474,00Oświata i wychowanie 616 220,83 0,00 621 694,83

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

56 266,00 23 983 128,14Razem 23 926 862,14 0,00

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

700,0016 104,00 0,00 16 804,00
16 104,0001030 Izby rolnicze 700,000,00 16 804,00

010 700,00Rolnictwo i łowiectwo 626 865,63 0,00 627 565,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0015 000,00 -1 500,00 13 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 000,00 -2 000,00 8 000,00

50 247,1370005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00-3 500,00 46 747,13
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 50 247,13 -3 500,00 46 747,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,0065 000,00 -13 500,00 51 500,00
65 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00-13 500,00 51 500,00

710 0,00Działalność usługowa 65 000,00 -13 500,00 51 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00179 000,00 0,00 195 600,00
4260 Zakup energii 5 000,0060 000,00 0,00 65 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00149 095,56 0,00 164 595,56
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 -1 050,00 18 950,00

1 858 090,1975023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 100,00-1 050,00 1 894 140,19
750 37 100,00Administracja publiczna 2 284 662,03 -1 050,00 2 320 712,03

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

20 675,00478 250,00 0,00 498 925,00

520 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

20 675,000,00 540 675,00
757 20 675,00Obsługa długu publicznego 520 000,00 0,00 540 675,00

Strona: 1Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00447 460,00 -6 357,10 441 102,90

4220 Zakup środków żywności 13 117,00114 883,00 0,00 128 000,00

2 503 000,2680104 Przedszkola 13 117,00-6 357,10 2 509 760,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0090 000,00 0,00 97 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0064 100,00 0,00 65 600,00

305 251,3380113 Dowożenie uczniów do szkół 8 500,000,00 313 751,33

801 21 617,00Oświata i wychowanie 7 969 306,82 -6 357,10 7 984 566,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0038 007,82 -1 230,00 36 777,82
4300 Zakup usług pozostałych 7 319,0014 000,00 0,00 21 319,00

60 150,8290004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 319,00-1 230,00 66 239,82

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

492,1035 100,00 0,00 35 592,10
35 100,0090013 Schroniska dla zwierząt 492,100,00 35 592,10

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00236 893,00 0,00 248 893,00
458 214,8690015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,000,00 470 214,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 227,00 -2 000,00 18 227,00
32 827,0090095 Pozostała działalność 0,00-2 000,00 30 827,00

900 19 811,10Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 162,68 -3 230,00 717 743,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0098 005,00 -14 000,00 84 005,00
4260 Zakup energii 0,0040 000,00 -6 000,00 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,0044 311,43 0,00 48 311,43

272 540,9092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00-20 000,00 256 540,90
921 4 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 532 540,90 -20 000,00 516 540,90

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

103 903,10 23 428 128,14Razem 23 371 862,14 -47 637,10

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 10 000,00         

2. Modernizacja dróg dojazdowych Pokrzywnica 60017 § 6050 389 875,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 671,00              

4. Zakup wiaty przystankowej - Księginki 60016 § 6060 4 305,00           

5.
opracowanie koncepcji budowy sali gimnastycznej  Szkoła 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 20 344,00         

6.
Budowa przydomowej oczyszczalni przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 50 000,00         

7.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 13 500,00         

8.
Zestaw na plac zabaw w Przedszkolu Samorządowym Stokrotki 

w Dolsku
80104 § 6060 7 300,00           

9. Piec do centralnego ogrzewania w Przedszkolu w Małachowie 80104 § 6060 16 000,00         

10. Zakup zestawów komputerowych 75023 § 6060 18 950,00         

11. Piła ratownicza o dużej mocy 2 szt. 75412 § 6060 11 000,00         

12.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

13.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 10 086,00         

14.
Dokończenie budowy altanki i zakup elementów placu zabaw w 

Dolsku
92695 § 6050 279,07              

15.
Budowa oświetlenia ulicznego z wykorzystaniem 

energooszczędnych lamp  z oprawami ledowymi w 

miejscowości Nowieczek

90015 § 6050 10 463,55         

16. Zakup automatycznego zewnętrznego defibrylatora 85154 § 6060 5 000,00           

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2017 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



17. Kosiarka - Fundusz Sołecki Mełpin 90004 § 6060 5 000,00           

18.
 Wykonanie przyłączy elektrycznych do wigwamów w 

miejscowości Brześnica, Lipówka i Pokrzywnica 
92695 § 6050 7 500,00           

19.  Wykonanie boiska sportowego w Ostrowiecznie 92695 § 6050 19 930,00         

20. Namiot plenerowy - sołectwo Księginki 92695 § 6060 4 200,00           

Razem wydatki inwestycyjne 619 403,62       

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



w złotych 

600 § 33 717,00              

60016 33 717,00                  

4210 9 217,00                        

FS Drzonek 2 000,00

FS Rusocin 7 217,00

4270 13 000,00                      

FS Międzychód 10 000,00

FS Małachowo 3 000,00

4300 11 500,00                      

FS Drzonek 5 000,00

FS Masłowo 4 500,00

FS Mszczyczyn 2 000,00

754 § 12 981,26              

75412 11 981,26                  

4210 2 500,00                        

FS Błażejewo 1 000,00

FS Masłowo 1 500,00

4270 9 481,26                        

FS Małachowo 9 481,26

75495 1 000,00                    

4300 1 000,00                        

FS Księginki 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

900 § 38 451,37              

90004 27 757,82                  

4210 22 757,82                      

FS Błażejewo 317,75

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XXVI/168/16  

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

zakup usług pozostałch

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



FS Brześnica 150,00

FS Drzonek 201,63

FS Kotowo 2 100,00

FS Lipówka 2 100,00

FS Księginki 300,00

FS Lubiatowo 3 000,00

FS Lubiatówko 300,00

FS Małachowo 1 500,00

FS Masłowo 600,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Międzychód 1 242,77

FS Mszczyczyn 2 513,83

FS Nowieczek 603,58

FS Ostrowieczno 500,00

FS Rusocin 3 300,05

FS Trąbinek 578,21

FS Wieszczyczyn 1 450,00

6060 5 000,00                    

FS Mełpin 5 000,00

90015 10 693,55                  

4300 230,00                           

FS Międzychód 0,00

FS Mszczyczyn 230,00

6050 10 463,55                      

FS Nowieczek 10 463,55

921 § 70 770,63              

92109 70 770,63                  

4210 25 104,47                      

FS Błażejewo 2 700,00

FS Drzonek 7 100,00

FS Lipówka 2 207,82

FS Lubiatowo 6 702,16

FS Lubiatówko 158,04

FS Masłowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 800,00

FS Międzychód 2 000,00

FS Nowieczek 1 036,45

FS Trąbinek 1 400,00

4270 35 866,16                      

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług pozostałych

zakup usług inwestycyjnych

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup usług remontowych

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



FS Błażejewo 2 914,88

FS Małachowo 4 200,00

FS Masłowo 3 000,00

FS Mszczyczyn 9 500,00

FS Międzychód 3 000,00

FS Wieszczyczyn 13 251,28

4300 9 800,00                    

FS Lubiatówko 6 800,00

FS Małachowo 3 000,00

926 § 80 870,23              

92695 80 870,23                  

4210 50 416,23                      

FS Błażejewo 3 658,00

FS Brześnica 8 185,48

FS Kotowo 1 265,52

FS Księginki 6 689,22

FS Lipówka 3 000,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 420,00

FS Masłowo 2 895,62

FS Mełpin 7 273,09

FS Mszczyczyn 0,00

FS Ostrowieczno 0,00

FS Pokrzywnica 4 021,30

FS Rusocin 2 500,00

FS Trąbinek 5 508,00

4300 12 224,00                  

FS Błażejewo 0,00

FS Kotowo 6 540,00

FS Pokrzywnica 4 200,00

FS Masłowo 492,00

FS Trąbinek 992,00

6050 14 030,00                  

FS Ostrowieczno 14 030,00

6060 4 200,00                    

FS Księginki 4 200,00

236 790,49            

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 441 102,90

80104 Przedszkola 441 102,90

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

441 102,90

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
66 770,00 40 592,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 770,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego
66 770,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 592,10

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 592,10

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
260 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
260 000,00

Razem 66 770,00 260 000,00 481 695,00

Załącznik nr 7 do Uchwały 

XXVI/168/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.           

Dotacje  z Budżetu Gminy

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00

01009 Spółki wodne 58 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

58 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

300,00

852 Pomoc społeczna 144 750,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
144 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

144 750,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 74 000,00

92695 Pozostała działalność 74 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

59 000,00

Razem 0,00 292 050,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2710

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

2710

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Razem

5 600,00                                

5 600,00                                     

5 600,00                                      

121 075,00                            

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.            

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/242/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jst

5

79 875,00                              

79 875,00                                   

Klasyfikacja
Nazwa Plan

79 875,00                                    

24 800,00                              

10 800,00                                    

10 800,00                              

10 800,00                                   

24 800,00                                   

11 000,00                                    

13 800,00                                    

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4270 zakup usług remontowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 zakup usług pozostałych 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność

4300 zakup usług pozostałych 

Razem

5 600,00                                

5 600,00                                     

5 600,00                                      

79 875,00                                   

79 875,00                                    

24 800,00                              

5 500,00                                      

Wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jst

121 075,00                            

24 800,00                                   

8 300,00                                      

10 800,00                              

10 800,00                                   

10 800,00                                    

5

11 000,00                                    

Klasyfikacja
Nazwa Plan

79 875,00                              

Id: 49870FC4-B3ED-4C48-B492-E8F15C64E44F. Podpisany Strona 2




